Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Nazaré

Segunda-Feira 4 de Agosto de 2014 • Ano III • N° 10

GESTOR: ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRITO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N° 11/2014

-3-

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Segunda-Feira

4 de Agosto de 2014

Ano II- N° 10

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

REPUBLICACAO EXTRATO DE CONTRATO Nº. 011/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAZARE. CNPJ/MF n° 13.250.063/0001-48.
CONTRATADA: ANDREA DOS SANTOS CARVALHO, INSCRITA NO C.P.F:
932.630.315-20. Fundamento Legal, da Lei8666/93.BJETO:
Serviços prestados especializados na área de Gestão Pública na

assessoria ao Setor de Licitações desta Casa Legislativa. Preço: R$
600,00 ( seiscentos reais). Data da Assinatura: 04/08/2014. DOTAÇÕES:
Unidade: 0101000 – CAMARA MUNICIPAL, Programa: 2.002 – GESTAO
DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA, Elemento: 33.9.36.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA, Fonte: 01 –
RECURSOS PROPRIOS DE TRANSFERENCIAS; ANITA MARIA C. DE
BRITO.PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL.

		2014-08-04T09:15:18+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 04/08/2014 09:15:18 -03:00(GMT).